Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.772
Matrice

Stato: 1/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.772 - Matrice

Le matrici devono essere utilizzate in combinazione con il rispettivo punzone. Esse consentono
la perforazione di fori rotondi nelle sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Diametro

Material thickness (max.)
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

AS 4055.772

Le matrici devono essere utilizzate in combinazione con il rispettivo
punzone. Esse consentono la perforazione di fori rotondi nelle
sbarre.

9,5mm
12 mm

1 pz.

0,25 kg
0,302 kg
82073010
EC003458
EC003458
21049240

Matrice per punzonatrice 9,5 mm, rotondi



