Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.772 Matrice

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4055.772 - Matrice

Le matrici devono essere utilizzate in combinazione con il rispettivo punzone. Esse consentono la perforazione di fori rotondi nelle sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.772
Descrizione prodotto	Le matrici devono essere utilizzate in combinazione con il rispettivo punzone. Esse consentono la perforazione di fori rotondi nelle sbarre.
Diametro	9,5 mm
Material thickness (max.)	12 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.25
Peso lordo	0.302
Codice tariffa doganale	82073010
EAN	4028177920750
ETIM 9	EC003458
ETIM 8	EC003458
ECLASS 8.0	21049240

© Rittal 2025